-1-

聖籠町介護事業実施規則及び聖籠町デイサービスセンター設置及び管理に関

する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和２年３月３１日

聖籠町長  西 脇 道 夫

聖籠町規則第１３号

聖籠町介護事業実施規則及び聖籠町デイサービスセンター設置及び管理

に関する条例施行規則の一部を改正する規則

（聖籠町介護事業実施規則の一部改正）

第１条 聖籠町介護事業実施規則（平成１２年聖籠町規則第１７号）の一部を

次のように改正する。

別記様式第３号中「町保健福祉課」を「町長寿支援課」に改める。

（聖籠町デイサービスセンター設置及び管理に関する条例施行規則の一部改

正）

第２条 聖籠町デイサービスセンター設置及び管理に関する条例施行規則（平

成１２年聖籠町規則第１８号）の一部を次のように改正する。

別記様式第４号中「町保健福祉課」を「町長寿支援課」に改める。

附 則

この規則は、令和２年４月１日から施行する。